ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021

      № 317
рп. Дедовичи
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы»
В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Порядком разработки и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Дедовичского района от 28.12.2019 № 215, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Дедовичского района от 28.12.2017 № 617:
1.1. абзац 19 раздела 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования рп. Дедовичи Дедовичского района» дополнить текстом следующего содержания:
«- выявление актуальных направлений деятельности, обсуждение инициатив через проведение электронных опросов граждан на территории Дедовичского района;

- размещение в открытом доступе для граждан муниципального образования актуальной информации о ходе и результатах мероприятий, проводимых в рамках реализации программы формирования комфортной городской среды;
- обеспечение доступа к сети Интернет в местах массового пребывания граждан посредством wi-fi.»;
1.2 в приложении 4 к подпрограмме «Благоустройство дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования рп. Дедовичи Дедовичского района» «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству по программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы» в столбце 2019 г. в наименовании общественных территорий объект ул. Энергетиков, дополнить словами «(напротив жилых многоквартирных домов № 2 и № 4)».
2. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                                                 Г.А. Афанасьев